
 
 

Uchwała Nr V/26/15 

RADY GMINY ŁOMAZY 

z dnia 30 marca 2015 roku  

 

 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia programu Karta Dużej Rodziny wspierającego 

rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Łomazy 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz.594, z późn. zm.), art. 28 oraz art. 38 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1863) Rada Gminy Łomazy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVIII/196/14 Rady Gminy Łomazy z 9 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia programu 

Karta Dużej Rodziny wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Łomazy § 6 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Dokumentem identyfikującym członka rodziny wielodzietnej, potwierdzającym uprawnienia 

do korzystania z programu dla rodzin wielodzietnych oraz programu KDR w Gminie Łomazy jest Karta Dużej 

Rodziny wydana na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 roku w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 

755, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863)”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


